במקרה דנן, נראה דבר

נפלא: נראה כיצד החוק הישראלי משפיע על ההלכה היהודית, וכיצד ההלכה והחוק

חיים יחד "בהרמוניה".

לפי החוק במדינת ישראל השלמת עסקה של נדל”ן נגמרת אך ורק . 1

ברישום שלה ברשויות לרישום מקרקעין. לפני כן יש רק התחייבות

לקניין )מכירה או מתנה(, אך לא קניין בפועל, ראה סעיף 7 לחוק

המקרקעין, תשכ”ט – 1969:

)א( עסקה במקרקעין טעונה רישום; העסקה נגמרת ברישום,

ורואים את השעה שבה אישר הרשם את העסקה לרישום

כשעת הרישום.

)ב( עסקה שלא נגמרה ברישום רואים אותה כהתחייבות

לעשות עסקה.

לפי זה הבעלות החוקית נקבעת לפי הרישום, ובנדון דידן

הרישום בחברה המשכנת הוא שחצי מהדירה של האיש וחצי

ממנה – של האישה.